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Vilkår 
Kulturskolens betalingsbetingelser og vilkår skal bidra til at alle innbyggere får reell mulighet 

til å delta i skapende og kulturell aktivitet – i tråd med Rammeplan for kulturskolen (2025) og 

kommuneplanens samfunnsdel (2022-2034), der kunst og kultur løftes frem som grunnpilarer 

i et inkluderende og bærekraftig lokalsamfunn. 

 

Påmelding og betalingsplikt  
Ved påmelding til kulturskolen aksepteres vilkårene i dette kapitlet.  

Påmelding til kulturskolen gjelder for hele skoleåret (høst- og vårsemester).  

Alle elever som er påmeldt et undervisningstilbud, skal betale semesteravgift for begge 

semestre, med mindre det foreligger særskilt avtale eller fristmessig avmelding.  

Ved særskilt avtale om kortvarig deltakelse, prøvetimer, o.l., kan foresatte få reduksjon i eller 

bortfall av betalingskrav.  

Ved dokumentert flytting til annen kommune kan foresatte søke om reduksjon eller bortfall av 

betaling semesterkontingent. 

Faktura sendes normalt ut i oktober for høstsemesteret og i mars for vårsemesteret. 

 

Påmeldingsfrist 
Påmelding gjøres innen 15. mai for kulturskoledeltakelse påfølgende skoleår.  

Senere påmelding er mulig, men søkeren må da påregne å stå en tid på venteliste før 

opptak. 

 

Re-registrering 
De som ønsker å beholde sin kulturskoleplass påfølgende skoleår, må gjennomføre re-

registrering innen 15. mai i inneværende skoleår.  

Når re-reregistreringen stenges, anses elever som ikke har gjennomført re-registreringen 

som avmeldt. Avmeldingen gjelder da fra siste skoledag i skoleåret. 

 

Avmeldingsfrister 
Eleven anses som avmeldt undervisning i påfølgende skoleår, dersom det ikke er 

gjennomført re-registrering innen 15. mai. 

Dersom eleven har deltatt i undervisning i høstsemesteret, men melder seg av før 

vårsemesteret starter, faktureres det ikke for undervisning i vårsemesteret.  
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Fravær og avlysninger 
Elevens fravær skal varsles til timelærer i forkant av undervisningstime, der det er mulig. 

Elevens fravær fra undervisning gir ikke rett til refusjon.  

Ved avlysninger som skyldes kulturskolen, tilbys erstatningsundervisning der det er mulig. 

Dersom erstatningsundervisning ikke er mulig, gis redusert pris om det foreligger avlysning 

av minst tre undervisningsøkter per semester. 

 

Manglende betaling 
Etter forfall oversendes kravet til innfordring for rettslig inndriving, jf. lov om 

inkassovirksomhet og annen inndriving av forfalte pengekrav. Ved for sen betaling kan det 

kreves forsinkelsesrenter etter lov om renter ved forsinket betaling. 

Manglende betaling kan føre til tap av elevplass. 

 

Oppsigelse fra kulturskolens side 
Kulturskolen kan si opp elevplass ved:  

• Manglende betaling  

• Gjentatt uvarslet fravær 

• Oppførsel som skaper utrygghet eller hindrer gjennomføring av undervisning. 

 

Permisjon 
Elever som planlegger å ikke delta på undervisning, flyttes til venteliste dersom fraværet 

gjelder for et helt semester eller hele skoleåret.   

Kortere planlagt fravær gir ingen reduksjon i elevbetaling, med mindre det foreligger særskilt 

avtale om kortvarig deltakelse. 
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Venteliste 
Når søknad om kulturskoleplass er innsendt og godkjent, plasseres eleven på venteliste.  

Elever tas opp fra venteliste fortløpende ved ledig kapasitet hos faglærer. Prioritering gjøres 

som en helhetsvurdering etter følgende kriterier: 

• Tidspunkt for innsending av søknad 

Elever som har stått lengst på venteliste prioriteres som hovedregel først. 

• Likestilling og mangfold 

Ved opptak kan det legges vekt på å fremme likestilling, mangfold og sosial utjevning. 

• Faglig og pedagogisk sammensetning 

Opprettholdelse av bredde i fagtilbud kan prioriteres, f.eks. ved mange søkere til ett fag og få 

til et annet. Ved opptak til grupper kan det legges vekt på instrument- og stemmefordeling, 

kjønnsbalanse og en sosial sammensetning som fremmer læringsmiljøet. 

 

Medvirkning 
Elever, foresatte og andre oppfordres til å medvirke i planlegging, gjennomføring og 

vurdering av kulturskolens virksomhet (jf. Rammeplan for kulturskolen, kap. 3.1.2). 

 

Moderasjon og friplass 
Ordningene for moderasjon og friplass skal bidra til sosial utjevning og sikre at økonomi ikke 

blir en barriere for deltakelse i kunst- og kulturtilbud. Kulturskolen legger til grunn at kulturell 

deltakelse er en rettighet og en viktig del av barn og unges oppvekstvilkår. 

 

Moderasjon 
Søskenmoderasjon og flerfagsmoderasjon gis til elever under 18 år: 

• 2. barn (elevplass)/2. tilbud gis 30 % moderasjon. 

• 3. barn (elevplass)/3. tilbud gis 50 % moderasjon. 

• Utover 3. barn (elevplass) gis 50 % moderasjon. 

Utover 3. tilbud pr. barn gis ingen moderasjon. 

Det gis moderasjon for deltakelse på tilbud som inngår i kulturskolens kjernetilbud.  

Det gis ikke moderasjon for deltakelse på korte kurs, workshops, og liknende. 
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Friplass 
Husholdninger med lav inntekt kan søke om friplass for barn under 18 år i kulturskolen. 

Friplassen gjelder hele inneværende skoleår. Inntektsgrensen tilsvarer inntektsgrensen for 

Nasjonal ordning for reduksjon i foreldrebetalingen for en barnehageplass og gratis kjernetid 

til 2-, 3 4- og 5-åringer. 

Personer med kommunale oppfølgingstiltak kan skjønnsmessig gis friplass i kulturskolen.  

Dokumentasjonskrav for friplass-søkere:  

• Begge foreldres/foresattes skatteoppgjør for forrige inntektsår, eller: 

• Attest fra tiltakshaver i kommunen 

Frist for å søke om friplass er 15. september. 

 

Priser 
Kulturskolens priser holdes lave for å tilgjengeliggjøre kulturskolen for alle. Prisnivået skal 

både gjenspeile effektiv ressursbruk og bidra til at tilbudet forblir økonomisk bærekraftig. 

 

Kjernetilbud 

Fag 
Pris 

Nåværende: F.o.m. 01.01.26 
Ordinær undervisning (38 uker/år) 

1 175,00 kr 1 415,00 kr - Individuell undervisning i musikk, samt 
gruppeundervisning i dans, teater og kunstfag 

Småtilbud (16 uker/år) 
624,00 kr 752,00 kr - Tilbud som f.eks. småkultur og 

barneteater, som er rettet mot de yngste barna 

 

Breddetilbud 

Fag 
Pris 

Nåværende: F.o.m. 01.01.26 
Tilbud som gis i samarbeid med andre enheter, 
som f.eks. Kor Kjekt, eller musikkstund i barnehage  Gratis   Gratis  

 

Fordypningstilbud 

Fag 
Pris 

Nåværende: F.o.m. 01.01.26 

Fordypningslab (38 uker/år) 587,50 kr 707,50 kr 
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